
2. část

 Měřicí 

jednotka 
1993 1994 1995 1996 1997 1998

TRH PRÁCE

Zaměstnaní (pracující v kraji) celkem tis. osob .  .  246,5 243,7 240,3 239,4

zemědělství, lesnictví a rybářství .  .  22,8 20,4 19,2 18,3

průmysl a stavebnictví .  .  108,9 106,8 104,6 108,6

tržní a netržní služby .  .  114,8 116,4 116,6 112,5

Zaměstnaní (bydlící v kraji) celkem tis. osob 236,1 247,5 250,8 246,7 246,6 244,3

Míra ekonomické aktivity % 60,6 62,5 63,1 61,8 61,8 62,0

Průměrný evidenční počet

zaměstnanců
1)

tis. fyz.

osob 176,3 168,9 159,0 150,9 173,5 168,3

Průměrná hrubá měsíční mzda
1)

Kč 5 261 6 229 7 349 8 701 9 662 10 550

zemědělství, lesnictví a rybářství 5 032 5 851 6 861 7 767 8 661 9 203

průmysl 5 190 6 044 7 146 8 447 9 682 10 663

stavebnictví 5 787 6 920 8 198 9 589 10 597 11 334

Nezaměstnanost (k 31. 12.)
2)

Uchazeči o zaměstnání v evidenci

úřadu práce osoby 8 875 7 124 6 973 8 916 12 009 17 065

dosažitelní .  .  .  .  .  .  

ženy 4 989 4 434 4 211 5 241 6 881 9 077

se zdravotním postižením 878 923 976 1 241 1 503 2 074

absolventi škol a mladiství 1 115 877 967 1 216 2 035 3 204

Pracovní místa v evidenci úřadu práce místa 2 347 4 250 4 494 4 354 4 047 2 544

Podíl nezaměstnaných osob

(na obyvatelstvu ve věku 15–64 let) % .  .  .  .  .  .  
Uchazeči celkem na 1 pracovní místo

v evidenci úřadu práce 3,8 1,7 1,6 2,0 3,0 6,7

EKONOMICKÉ SUBJEKTY

Registrované subjekty (k 31. 12.) 54 766 47 003 58 034 62 029 73 278 78 233

obchodní společnosti 2 562 3 089 3 824 4 518 5 088 5 700

družstva 227 210 235 240 246 259

státní podniky 133 81 110 86 66 56

soukromí podnikatelé podnikající

podle živnostenského zákona 44 205 34 210 43 136 44 983 54 515 57 418

zemědělští podnikatelé (fyz. osoby) 4 213 5 012 5 319 5 822 5 924 5 996

ZEMĚDĚLSTVÍ

Osevní plochy celkem (k 31. 5.)
3)

ha 204 786 203 728 202 915 202 537 200 850 201 031

obiloviny 99 592 103 845 97 734 98 539 102 630 100 027

brambory 4 902 3 356 3 125 3 610 2 762 2 689

řepka .  .  16 672 14 097 14 705 17 354

Sklizeň vybraných plodin
3)

obiloviny t 444 459 449 744 420 682 423 231 426 646 424 323

brambory t 115 623 61 742 55 983 87 000 50 762 65 450

řepka t 27 037 33 950 45 707 34 849 39 291 46 320

Hektarové výnosy vybraných plodin
3)

obiloviny t/ha 4,45 4,35 4,32 4,33 4,15 4,24

brambory t/ha 24,06 18,42 17,93 24,32 18,42 24,54

řepka t/ha 2,27 2,50 2,74 2,48 2,68 2,68

Hospodářská zvířata (stav k 1. 4.)
4)

skot kusy 193 054 167 890 161 122 158 465 149 712 133 866

prasata kusy 299 375 265 326 260 246 262 652 273 265 260 628

drůbež kusy 3 029 004 2 921 529 2 487 382 2 787 965 2 719 050 2 591 382

ovce kusy 9 783 8 875 7 520 7 275 6 954 6 728

Intenzita chovu skotu
5)

kusy .  .  .  .  .  .  

 prasat
6)

kusy .  .  .  .  .  .  

1)
 podle místa pracoviště, od r. 2002 včetně menších podniků

2)
 evidovaná nezaměstnanost podle údajů úřadů práce

3) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel

4) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel; do roku 2002 k 1. 3.

5) 
k 1. 4., na 100 ha obhospodařované zemědělské půdy

6) 
k 1. 4., na 100 ha orné půdy

7) 
předběžné údaje

8) 
promítnutí přeregistrace živnostníků podle živnostenského zákona

Dlouhodobý vývoj Pardubického kraje

v letech 1993–2022

10)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS)

     nejsou údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

9) 
do roku 2008 včetně samostatně hospodařících rolníků

11)
 od roku 2014 ve věku 15–64 let

8)



2. část

 Měřicí 

jednotka 

TRH PRÁCE

Zaměstnaní (pracující v kraji) celkem tis. osob

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl a stavebnictví

tržní a netržní služby

Zaměstnaní (bydlící v kraji) celkem tis. osob

Míra ekonomické aktivity %

Průměrný evidenční počet

zaměstnanců
1)

tis. fyz.

osob

Průměrná hrubá měsíční mzda
1)

Kč

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl

stavebnictví

Nezaměstnanost (k 31. 12.)
2)

Uchazeči o zaměstnání v evidenci

úřadu práce osoby

dosažitelní

ženy

se zdravotním postižením

absolventi škol a mladiství

Pracovní místa v evidenci úřadu práce místa

Podíl nezaměstnaných osob

(na obyvatelstvu ve věku 15–64 let) %
Uchazeči celkem na 1 pracovní místo

v evidenci úřadu práce

EKONOMICKÉ SUBJEKTY

Registrované subjekty (k 31. 12.)

obchodní společnosti

družstva

státní podniky

soukromí podnikatelé podnikající

podle živnostenského zákona

zemědělští podnikatelé (fyz. osoby)

ZEMĚDĚLSTVÍ

Osevní plochy celkem (k 31. 5.)
3)

ha

obiloviny

brambory

řepka

Sklizeň vybraných plodin
3)

obiloviny t

brambory t

řepka t

Hektarové výnosy vybraných plodin
3)

obiloviny t/ha

brambory t/ha

řepka t/ha

Hospodářská zvířata (stav k 1. 4.)
4)

skot kusy

prasata kusy

drůbež kusy

ovce kusy

Intenzita chovu skotu
5)

kusy

 prasat
6)

kusy

1)
 podle místa pracoviště, od r. 2002 včetně menších podniků

2)
 evidovaná nezaměstnanost podle údajů úřadů práce

3) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel

4) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel; do roku 2002 k 1. 3.

5) 
k 1. 4., na 100 ha obhospodařované zemědělské půdy

6) 
k 1. 4., na 100 ha orné půdy

7) 
předběžné údaje

8) 
promítnutí přeregistrace živnostníků podle živnostenského zákona

Dlouhodobý vývoj Pardubického kraje

v letech 1993–2022

10)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS)

     nejsou údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

9) 
do roku 2008 včetně samostatně hospodařících rolníků

11)
 od roku 2014 ve věku 15–64 let

1999 2000 2001 2002 2003 2004

236,0 229,2 231,2 230,3 232,1 233,6

16,4 14,7 15,3 12,5 13,5 13,1

101,3 92,6 101,8 105,7 105,0 106,6

118,2 122,0 114,1 112,0 113,6 113,8

237,4 228,9 232,5 233,6 233,3 230,0

61,4 59,2 58,7 59,4 59,4 58,1

159,0 153,0 153,4 193,0 190,7 193,5

11 222 11 917 12 868 13 364 14 282 15 219

9 391 10 158 11 114 11 360 11 797 12 763

11 277 11 960 12 781 13 439 14 507 15 553

11 467 12 209 13 006 13 200 13 676 14 198

23 362 19 896 19 911 21 865 24 165 24 399

.  .  .  .  .  22 987

11 828 10 239 10 316 11 191 12 453 12 414

2 686 2 855 3 014 3 398 3 818 3 951

3 308 2 294 2 363 2 524 2 449 2 359

1 817 3 661 2 729 1 980 2 448 2 039

.  .  .  .  .  .  

12,9 5,4 7,3 11,0 9,9 12,0

84 479 87 738 92 074 95 811 100 881 102 319

6 278 6 713 7 000 7 132 7 360 7 669

287 319 325 334 373 382

49 47 41 41 35 31

60 390 61 862 65 654 68 806 72 155 72 955

6 025 6 044 6 060 5 998 5 959 5 916

200 283 200 540 199 082 183 962 178 430 190 480

95 971 99 331 100 249 100 323 90 312 101 274

2 863 2 629 2 315 1 895 1 756 1 826

22 065 20 561 21 014 19 089 18 640 22 833

413 023 417 796 437 562 437 677 360 309 551 488

60 340 65 375 48 919 45 321 34 609 43 285

54 988 59 087 60 650 43 895 29 641 82 874

4,31 4,18 4,37 4,36 3,96 5,44

21,10 24,86 21,17 23,92 19,70 23,70

2,49 2,88 2,90 2,30 1,59 3,63

131 068 123 807 131 631 128 826 122 886 120 434

264 058 246 575 243 807 229 297 218 799 200 131

2 700 467 2 761 616 2 798 231 3 117 200 2 424 919 1 773 568

5 617 5 757 6 068 4 432 4 558 6 578

.  .  .  53,9 51,7 49,6

.  .  .  121,1 116,7 104,1

7)7)7)7)7)2)7)7)1)7)7)2)7)7)7)2)7)7)1)7)7)2)



2. část

 Měřicí 

jednotka 

TRH PRÁCE

Zaměstnaní (pracující v kraji) celkem tis. osob

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl a stavebnictví

tržní a netržní služby

Zaměstnaní (bydlící v kraji) celkem tis. osob

Míra ekonomické aktivity %

Průměrný evidenční počet

zaměstnanců
1)

tis. fyz.

osob

Průměrná hrubá měsíční mzda
1)

Kč

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl

stavebnictví

Nezaměstnanost (k 31. 12.)
2)

Uchazeči o zaměstnání v evidenci

úřadu práce osoby

dosažitelní

ženy

se zdravotním postižením

absolventi škol a mladiství

Pracovní místa v evidenci úřadu práce místa

Podíl nezaměstnaných osob

(na obyvatelstvu ve věku 15–64 let) %
Uchazeči celkem na 1 pracovní místo

v evidenci úřadu práce

EKONOMICKÉ SUBJEKTY

Registrované subjekty (k 31. 12.)

obchodní společnosti

družstva

státní podniky

soukromí podnikatelé podnikající

podle živnostenského zákona

zemědělští podnikatelé (fyz. osoby)

ZEMĚDĚLSTVÍ

Osevní plochy celkem (k 31. 5.)
3)

ha

obiloviny

brambory

řepka

Sklizeň vybraných plodin
3)

obiloviny t

brambory t

řepka t

Hektarové výnosy vybraných plodin
3)

obiloviny t/ha

brambory t/ha

řepka t/ha

Hospodářská zvířata (stav k 1. 4.)
4)

skot kusy

prasata kusy

drůbež kusy

ovce kusy

Intenzita chovu skotu
5)

kusy

 prasat
6)

kusy

1)
 podle místa pracoviště, od r. 2002 včetně menších podniků

2)
 evidovaná nezaměstnanost podle údajů úřadů práce

3) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel

4) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel; do roku 2002 k 1. 3.

5) 
k 1. 4., na 100 ha obhospodařované zemědělské půdy

6) 
k 1. 4., na 100 ha orné půdy

7) 
předběžné údaje

8) 
promítnutí přeregistrace živnostníků podle živnostenského zákona

Dlouhodobý vývoj Pardubického kraje

v letech 1993–2022

10)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS)

     nejsou údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

9) 
do roku 2008 včetně samostatně hospodařících rolníků

11)
 od roku 2014 ve věku 15–64 let

2005 2006 2007 2008 2009 2010

237,1 236,7 244,6 242,9 235,0 235,6

10,5 10,6 12,4 12,2 12,1 11,6

105,3 106,3 112,1 110,4 103,5 102,3

121,3 119,8 120,0 120,2 119,5 121,6

235,3 237,6 240,1 245,1 238,5 235,0

58,4 58,5 58,0 58,1 57,8 57,5

190,7 194,9 196,2 190,8 180,9 180,0

15 849 16 938 18 191 19 388 19 887 20 009

13 416 14 029 15 622 17 412 17 233 17 092

16 115 17 335 18 485 19 860 20 381 21 122

15 442 16 742 17 854 19 631 20 369 19 571

22 782 19 369 15 417 16 998 26 817 27 359

21 691 18 381 14 440 16 334 26 446 26 815

11 727 10 218 8 259 8 644 12 479 12 226

4 019 3 862 3 580 3 486 4 087 3 996

1 957 1 519 1 088 1 355 2 011 1 784

2 364 7 296 9 541 3 654 1 813 2 165

6,11 5,15 4,01 4,51 7,32 7,45

9,6 2,7 1,6 4,7 14,8 12,6

103 975 105 304 106 972 109 524 109 449 112 121

7 939 8 179 8 482 8 840 9 189 9 559

389 412 432 455 460 454

27 27 23 22 18 10

73 648 74 526 75 795 77 464 81 069 83 228

6 074 5 982 5 984 5 995 1 941 1 964

189 784 180 869 180 154 180 517 179 102 176 401

101 015 94 229 96 754 98 310 95 070 92 111

1 691 1 439 1 456 1 355 1 278 1 226

21 996 22 622 25 520 27 188 27 272 28 734

484 439 392 495 463 601 530 816 494 457 433 131

46 940 33 101 39 074 36 723 34 457 31 002

63 911 68 353 78 390 80 065 87 409 81 301

4,74 4,15 4,67 5,38 5,14 4,71

27,74 22,99 26,85 27,10 26,96 25,29

2,91 3,02 3,07 2,94 3,21 2,83

121 379 119 451 120 382 122 134 118 735 114 680

193 783 176 126 171 531 148 309 122 988 119 580

1 559 590 2 123 544 2 203 717 2 150 713 1 665 112 1 861 756

8 678 9 292 10 451 11 894 12 390 13 085

50,3 51,5 51,9 52,4 51,2 49,4

100,9 96,7 94,8 81,9 68,3 66,6

9)



2. část

 Měřicí 

jednotka 

TRH PRÁCE

Zaměstnaní (pracující v kraji) celkem tis. osob

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl a stavebnictví

tržní a netržní služby

Zaměstnaní (bydlící v kraji) celkem tis. osob

Míra ekonomické aktivity %

Průměrný evidenční počet

zaměstnanců
1)

tis. fyz.

osob

Průměrná hrubá měsíční mzda
1)

Kč

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl

stavebnictví

Nezaměstnanost (k 31. 12.)
2)

Uchazeči o zaměstnání v evidenci

úřadu práce osoby

dosažitelní

ženy

se zdravotním postižením

absolventi škol a mladiství

Pracovní místa v evidenci úřadu práce místa

Podíl nezaměstnaných osob

(na obyvatelstvu ve věku 15–64 let) %
Uchazeči celkem na 1 pracovní místo

v evidenci úřadu práce

EKONOMICKÉ SUBJEKTY

Registrované subjekty (k 31. 12.)

obchodní společnosti

družstva

státní podniky

soukromí podnikatelé podnikající

podle živnostenského zákona

zemědělští podnikatelé (fyz. osoby)

ZEMĚDĚLSTVÍ

Osevní plochy celkem (k 31. 5.)
3)

ha

obiloviny

brambory

řepka

Sklizeň vybraných plodin
3)

obiloviny t

brambory t

řepka t

Hektarové výnosy vybraných plodin
3)

obiloviny t/ha

brambory t/ha

řepka t/ha

Hospodářská zvířata (stav k 1. 4.)
4)

skot kusy

prasata kusy

drůbež kusy

ovce kusy

Intenzita chovu skotu
5)

kusy

 prasat
6)

kusy

1)
 podle místa pracoviště, od r. 2002 včetně menších podniků

2)
 evidovaná nezaměstnanost podle údajů úřadů práce

3) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel

4) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel; do roku 2002 k 1. 3.

5) 
k 1. 4., na 100 ha obhospodařované zemědělské půdy

6) 
k 1. 4., na 100 ha orné půdy

7) 
předběžné údaje

8) 
promítnutí přeregistrace živnostníků podle živnostenského zákona

Dlouhodobý vývoj Pardubického kraje

v letech 1993–2022

10)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS)

     nejsou údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

9) 
do roku 2008 včetně samostatně hospodařících rolníků

11)
 od roku 2014 ve věku 15–64 let

2011 2012 2013 2014 2015 2016

235,9 235,9 240,7 249,9 252,0 250,3

12,2 12,3 12,7 12,9 12,5 12,0

103,6 104,0 106,3 111,3 113,3 111,9

120,1 119,6 121,6 125,8 126,1 126,4

238,3 237,2 241,0 246,5 250,7 254,3

57,4 58,5 60,0 60,2 60,1 60,5

179,6 177,4 175,5 177,2 181,2 185,6

20 740 21 377 21 547 22 318 23 054 24 159

18 351 19 287 20 343 21 414 21 550 22 522

21 975 22 495 23 060 24 013 24 606 26 006

20 339 20 229 20 292 21 010 22 012 23 093

23 631 25 264 26 371 21 938 18 075 14 407

23 072 24 766 25 955 21 471 17 560 13 657

11 317 12 094 12 674 10 783 8 903 7 038

3 528 3 371 3 398 3 178 2 899 2 555

1 777 2 012 2 099 1 343 1 008 767

2 609 1 857 2 393 3 465 6 168 9 687

6,51 7,03 7,45 6,22 5,14 4,04

9,1 13,6 11,0 6,3 2,9 1,5

114 072 115 333 115 116 116 363 117 554 118 810

9 863 10 165 10 430 10 814 11 292 11 899

437 427 423 416 410 400

7 5 5 5 4 3

84 917 85 494 78 892 81 402 82 485 83 583

2 010 2 047 1 888 1 970 2 432 2 520

175 614 175 363 174 704 173 980 173 840 173 942

91 495 90 740 90 377 89 157 91 154 85 465

1 206 1 056 1 040 1 048 1 059 1 154

27 574 28 783 29 737 27 988 24 775 28 116

529 267 443 532 465 617 561 447 529 068 544 762

38 769 31 869 25 359 32 003 23 274 36 123

77 212 81 031 102 267 110 947 85 688 97 008

5,67 4,80 5,28 6,33 5,87 6,34

32,14 30,18 24,38 30,54 21,98 31,31

2,80 2,82 3,44 3,96 3,46 3,45

111 473 111 722 113 402 115 066 116 708 117 010

127 478 140 888 147 085 149 475 143 772 156 995

1 223 110 2 917 681 3 364 310 2 251 176 3 505 683 3 553 352

13 739 14 401 13 727 13 066 13 629 12 088

48,6 48,3 49,2 50,1 50,8 51,0

72,1 79,7 83,6 85,5 81,9 89,4

10)

10)

10)

10)

10)

10)

11)



2. část

 Měřicí 

jednotka 

TRH PRÁCE

Zaměstnaní (pracující v kraji) celkem tis. osob

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl a stavebnictví

tržní a netržní služby

Zaměstnaní (bydlící v kraji) celkem tis. osob

Míra ekonomické aktivity %

Průměrný evidenční počet

zaměstnanců
1)

tis. fyz.

osob

Průměrná hrubá měsíční mzda
1)

Kč

zemědělství, lesnictví a rybářství

průmysl

stavebnictví

Nezaměstnanost (k 31. 12.)
2)

Uchazeči o zaměstnání v evidenci

úřadu práce osoby

dosažitelní

ženy

se zdravotním postižením

absolventi škol a mladiství

Pracovní místa v evidenci úřadu práce místa

Podíl nezaměstnaných osob

(na obyvatelstvu ve věku 15–64 let) %
Uchazeči celkem na 1 pracovní místo

v evidenci úřadu práce

EKONOMICKÉ SUBJEKTY

Registrované subjekty (k 31. 12.)

obchodní společnosti

družstva

státní podniky

soukromí podnikatelé podnikající

podle živnostenského zákona

zemědělští podnikatelé (fyz. osoby)

ZEMĚDĚLSTVÍ

Osevní plochy celkem (k 31. 5.)
3)

ha

obiloviny

brambory

řepka

Sklizeň vybraných plodin
3)

obiloviny t

brambory t

řepka t

Hektarové výnosy vybraných plodin
3)

obiloviny t/ha

brambory t/ha

řepka t/ha

Hospodářská zvířata (stav k 1. 4.)
4)

skot kusy

prasata kusy

drůbež kusy

ovce kusy

Intenzita chovu skotu
5)

kusy

 prasat
6)

kusy

1)
 podle místa pracoviště, od r. 2002 včetně menších podniků

2)
 evidovaná nezaměstnanost podle údajů úřadů práce

3) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel

4) 
do roku 2001 vč. "hobby aktivit" obyvatel; do roku 2002 k 1. 3.

5) 
k 1. 4., na 100 ha obhospodařované zemědělské půdy

6) 
k 1. 4., na 100 ha orné půdy

7) 
předběžné údaje

8) 
promítnutí přeregistrace živnostníků podle živnostenského zákona

Dlouhodobý vývoj Pardubického kraje

v letech 1993–2022

10)
 vlivem zpřesnění dat podle Registru osob (ROS)

     nejsou údaje před rokem 2013 plně srovnatelné

9) 
do roku 2008 včetně samostatně hospodařících rolníků

11)
 od roku 2014 ve věku 15–64 let

údaje roku 2022 jsou postupně aktualizovány

2017 2018 2019 2020 2021 2022

247,3 251,7 254,2 255,4 253,0 251,3

11,5 11,8 11,5 11,9 11,7 11,0

109,6 111,0 111,9 111,5 110,7 110,1

126,2 128,9 130,7 132,1 130,6 130,3

254,6 258,6 259,6 256,7 253,5 249,9

60,0 60,2 60,2 59,3 59,1 58,9

187,4 189,0 190,6 188,8 188,7

25 987 28 072 29 906 31 251 33 080

24 377 26 076 27 918 28 828 29 984

27 683 29 713 31 505 32 339 33 801

24 649 26 716 28 756 30 659 32 063

10 152 7 914 7 930 10 219 8 783 10 005

9 485 7 298 7 317 9 685 8 070 9 239

4 878 3 846 3 891 5 052 4 524 5 262

1 993 1 420 1 379 1 620 1 595 1 610

505 420 410 595 468 545

19 953 35 590 24 582 20 563 17 680 15 695

2,83 2,19 2,20 2,92 2,45 2,86

0,5 0,2 0,3 0,5 0,5 0,6

120 124 121 765 121 219 122 901 124 491 125 246

12 491 13 101 13 658 14 040 14 474 14 836

396 384 381 374 371 371

3 2 2 1 1 1

85 838 86 827 88 231 89 365 90 498 90 670

2 607 2 647 2 673 2 720 2 738 2 745

174 692 174 549 174 136 173 807 173 225 173 337

86 334 85 809 87 025 86 826 86 790 87 338

1 099 1 067 1 132 1 195 1 024 1 046

26 160 28 794 25 883 25 675 22 387 24 686

501 048 453 607 501 134 527 653 523 816 517 968

33 451 27 377 31 547 35 458 31 172 32 223

76 488 99 414 79 509 87 513 67 624 84 320

5,73 5,32 5,76 6,04 6,02 5,94

30,45 25,67 27,87 29,68 30,43 30,82

2,92 3,45 3,07 3,41 3,02 3,42

117 506 117 055 115 877 113 308 113 444 114 329

160 704 170 218 166 198 163 130 164 539 155 394

3 701 676 4 401 132 3 778 692 4 239 613 4 038 592 3 984 295

12 352 12 373 12 034 11 034 9 924 8 852

50,8 50,4 49,9 48,8 49,2 49,4

91,2 96,6 94,7 93,1 94,2 89,1

7)

7)

7)

7)

7)


